Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 1503.1/2021 2 ..............................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 22 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 297

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 1503.1/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura  e  o  escritório  LOPES  &  ADVOGADOS
ASSOCIADOS, CNPJ: 07.652.130/0001-58; OBJETO: Prestação
de serviços jurídicos de caráter continuado, com especialidade
na área de direito público municipal, visando a orientação e
assessoramento  extrajudicial,  ao  Município  de  Duque
Bacelar/MA.  O presente Aditivo tem a finalidade de alterar a

Cláusula Vigésima Sexta do contrato nº 1503.1/2021, que passa
a vigorar com a seguinte redação: Fica alterado o prazo para
execução dos serviços por mais 12 (doze) meses, a partir do dia
15/03/2022 até  15/03/2023,  nos  termos da  Lei  8.666/93.  As
demais cláusulas ficam inalteradas. SIGNATÁRIOS: Sr. Marconi
Dias Lopes Neto, CPF: 847.655.343-91, pela CONTRATADA e o
Sr.  Robert  Otoni  Furtado  Oliveira,  portador  do  CPF  nº
088.961.273-00, pela CONTRATANTE. Duque Bacelar - MA, 14
de março de 2022.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 4fe4391fa608de4d077a3cb4139136c1

DUQUE BACELAR, TERçA * 22 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 297

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 22 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 297

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-03-22T06:00:09-0300